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İyilik Sümbülleri Derneği Cibuti evlatlarından seçkin bir hayırsever grubun ve önemli sosyal kişiliklerin 

girişimleriyle faaliyete başlamıştır. İyilik Sümbülleri Derneği başlangıcından bu yana dernek gönüllü 

sivil toplum kuruluşu olarak faaliyetlerini profesyonelce sürdürmüştür. Sosyal proje ve faaliyetlerini 

her zaman hedeflenen kitlelere stratejik planlamalar çerçevesinde ulaştırmaktadır. Katkı veren 

taraflar ile faydalanan taraflar arasında iletişim köprülerini kurmaktadır. Dernek önce Allah’ın izni 

sonra samimi üyeleri sayesinde hayır faaliyetlerini her zaman başarıyla gerçekleştirmiştir. Cibuti’de 

gelişim ve hayır işleri alanında büyük başarılara imza atmıştır. Gerçekleştirdiği faaliyetlerde her zaman 

yoksulların ihtiyaçlarını gidermeyi, yüklerini hafifletmeyi ilke edinmiştir. Dernek faaliyetlerini hayır 

ve insani alanlarda kurumsal çalışan yönetim kadrosu ve üyeleri sayesinde başarıyla sürdürmüştür. 

Başarıyla dolu 10 yılını tamamlayarak derneğin üyeleri bugün daha aktif, dinamik ve azimli şekilde 

hedeflere doğru yürümektedirler. Bu bağlamda insani alanda bütün uluslararası standartları göz 

önünde bulundurarak çalışmaktadırlar. Bizler İyilik Sümbülleri Derneği olarak bu değerlerle hayır 

faaliyetleri yolunda aynı iradeyle çalışmalarımızı sürdüreceğimizi belirtiriz. Derneğin faaliyeti 

boyunca başarısında katkısı olan,  programları ve faaliyetlerine destek olan bütün kurum ve kişilere 

teşekkürlerimizi sunarız. 

ÖNSÖZ
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Derneğin Tanıtımı

Hedeflerimiz

Dernek Cibuti’de sivil toplum kuruluşu olup, insani ve hayır alanlarında faali-
yet gösteren bir kuruluştur. Dernek faaliyetlerini, Cibuti toplumunun bireyleri 
arasında dayanışma ve yardımlaşma ruhunu yayma ilkeleriyle sürdürmekte-
dir. Coğrafi alanı Cibuti Cumhuriyeti’dir. Bu bağlamda topluma hizmet amaçlı 
ana hedefleri, hizmetleri ve çeşitli programları doğrultusunda çalışmaktadır. 

• Toplum bireyleri arasında toplumsal dayanışma ruhunu arttırmak.
• Fakirliğe karşı mücadele etmek ve fakirliğin yayılmasını önlemek.
• Topluma yönelik gelişim program ve projelerini geliştirmek.
• Cibuti toplumuna sağlık, sosyal ve eğitim alanlarında destek olmak.
• Dernek üyelerinin yetenek ve imkanlarını geliştirmek.
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Vizyonumuz

Misyonumuz

Değerlerimiz

Toplam kalite standartları çerçevesinde uyguladığımız programlarımız ve 
projelerimizde seçkin olmayı hedeflemekteyiz. Benzer kuruluşlarla başarılı or-
taklıklar kurmak ve faydalanıcılara gerekli hizmetleri sunmak.

İyilik Sümbülleri sosyal, gelişim, eğitim ve sağlık alanlarında çeşitli hizmetler 
sunan bir dernektir. Aynı zamanda uyguladığı kefillik programları kapsamında 
faydalanıcıyı ihtiyaç dairesinden çıkarıp üretici dairesine ulaştırmak. 

Kurumsallık, şeffaflık, yaratıcılık, seçkinlik, toplu çalışma ruhu ve ağ oluşturma 
kabiliyeti
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Dernek faydalanıcı kitlenin ihtiyaçlarına hitap eden çeşitli projeler sunmuş olup yüklerini 
hafifletmiştir. Dernek faydalanıcıların en önemli temel ihtiyaçlarını gidermiştir. Dernek çeşit-
li hizmetler sunmuştur. Sunduğu sosyal hizmetler kapsamında fakirlik ve işsizlikle mücadele 
etmiştir. Bununla birlikte gelişim projeleri uygulayarak aileleri ekonomik açıdan güçlendir-
erek onları gelir sahibi yapmıştır. Aynı şekilde dernek toplum bireylerine kültürel, gelişim ve 
bilinçlendirme projeleri sunarak toplumu bilinçlendirmeyi ilke edinmiştir. Yine derneğin faal-
iyetleri kapsamında altyapı projeleri uygulanmıştır. Okullar inşa etme, kuyu kazma,   Kur’an-ı 
Kerim eğitim merkezlerini açma, yetim ve dullara kefil olma gibi gerçekleştirdiği altyapı proje-
leriyle genel menfaati sağlamayı hedeflemiştir. Proje ve çalışmaları çoğu bölgeleri kapsamıştır.

PROJE VE 
FAALİYETLER
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Fakir ve yoksul ailelere destek olmayı, kuraklıktan zarar gören kırsal bölgelerin sakinlerine 
yardımcı olmayı  ve yüklerini hafifletmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda dernek ortak ul-
uslararası kuruluşların işbirliğiyle çeşitli bölgelerde gıda kumanyaları dağıtmıştır. Kumanyaların 
içeriği ise bu şekildedir: Un, şeker, pirinç, sıvıyağı, makarna, süt. Kumanyalardan 21.210 kişi 
faydalanmıştır.

GIDA DESTEĞİ
VE AYNİ YARDIMLAR 



11

İYİLİK SÜMBÜLLERİ DERNEĞİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU



İYİLİK SÜMBÜLLERİ DERNEĞİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU

Dernek Afrika Boynuzu Amerikan Yardım Ajansı’nın işbirliğinde 12 yaş altındaki çocuklara yönelik gıda 
programı uygulamıştır. Gıda programı kapsamında yetersiz beslenen çocuklara kaybettikleri proteinleri 
tekrar kazanmaları için pirinç ve sebzeden oluşan sağlıklı gıdalar dağıtılmıştır. Gıdalar ABD’nin en iyi imala-
thanelerinde üretilmiştir. Cibuti’deki ilkokul, Kur’an-ı Kerim eğitim merkezleri ve yoksul bölgelere dağıtılan 
gıda kolilerin sayısı 5430 koliye ulaşmıştır. Koliler çocuklara dağıtılmıştır.

YETERSİZ BESLENMEYLE MÜCADELE EDEN
ÇOCUKLARA YÖNELİK TEDAVİ PROGRAMI
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Cibuti’nin Afrika Boynuzu ülkelerinden olmasıyla bölge sakinleri içme sularına ulaşma zorluğu ve yok-
sunluğuyla mücadele etmektedir. Cibuti hükümetinin kırsal bölgeleri sakinlerine içme suları temin etme 
programına ortak olup bu program kapsamında çeşitli bölgelerde artezyen ve yüzey kuyuları olmak üzere 
tam 30 kuyu kazılacaktır. Bu programa İngiltere’deki İsar Yardım Kuruluşu’ndaki kardeşlerimiz mali destek 
sağlayacaktır.

KIRSAL BÖLGELERDEKİ SUSUZLUK 
SORUNUNU ÇÖZME PROGRAMI
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Toplumun farklı kesimlerine hayır ve yardımları ulaştırma ilkemizden yola çıkarak komşu ülkelerin olay-
larından etkilenip göçe zorlanan ve yaşam koşullarından en çok yıpranan kesimlere öncelik verdik. Cibuti 
Cumhuriyeti’ne Somali, Yemen, Eritre ve Etiyopya’dan binlerce mülteci gelmiştir. Dernek bu mültecilere 
BM’nin desteğiyle mülteci kampları tahsis etmiştir. Mültecilere Özel Hükümet Yönetimi Birleşmiş Milletler 
Teşkilatı’nın işbirliğiyle dernek bu kamplara çeşitli projeler sunmuştur. Bu projelerden: gıda yardımı, giyim, 
sezonluk projeler.. vb.

MÜLTECİLERİ BARINDIRMA
VE YARDIM PROGRAMI
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2019 yılına dek dernek Cibuti’nin farklı bölge ve illerinden 767 yetime kefillik sağlamıştır. Dernek 2009 
yılında kuruluşundan bu yana devamlı yetimlere kefil olmuştur. Allah’ın izniyle bu sayı gittikçe artmak-
tadır. Dernek yetimlere aylık kefillik ücretlerini teslim etmekle sınırlı kalmamış yetimlerin eğitim ve sağlık 
işlemlerini de takip etmiştir. Dernek Cibuti’nin farklı bölgelerindeki yetimlere birçok eğitim merkezi temin 
etmiştir. Yetimler bu merkezlerde Kur’an-ı Kerim eğitimi ve hafızlığı, ahlak bilgisi ve İslami kültür eğitimini 
almaktadırlar.

YETİMLERE
KEFİLLİK
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Bu projenin hedefi ev hanımlarını yetiştirme ve meslek kazandırmaktır. Böylece ev hanımları iş piyasasına hazırlıklı olacaklardır. Bu 
proje kapsamında kadınları sosyal bilinçlendirme, toplumda yoksulluk ve işsizlik oranını azaltılması hedeflenmektedir. Bu doğrul-
tuda fakir ailelere mesleki eğitim verilmektedir. İyilik Sümbülleri Derneği bu alanla büyük ölçüde ilgilenmiştir. Dernekte kadınlara 
özel bölüm tahsis edilmiş olup kadınlara yönelik çeşitli programlar uygulanmıştır. Bu bölümle ilgili yapılan en önemli girişim ise 
kadınlara yönelik dikiş ve el sanatları atölyesi açmak olmuştur. Bu bölümde yoksul ailelerin hanımlarına dikiş, nakış kursları ver-
ilmiştir. 10 yıl boyunca bu bölümde büyük sayıda kadınlar eğitilmiş olup bu programdan tam ……….. aile faydalanmıştır. Ayrıca bu 
merkezde 4 aylık eğitimini tamamlayan kadınlara tam donanımlı dikiş makineleri dağıtılmıştır.  

ÜRETİCİ AİLELERİ YETİŞTİRME VE EĞİTME
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EĞİTİM PROJE VE PROGRAMLARI
Eğitim ve kültür derneğin en önemli önceliklerinden olmasıyla dernek faaliyetlerin başında eğitim ve öğretim faali-
yetleri gelmektedir. Derneğin Cibuti’de eğitim alanında büyük katkısı olmuştur. Derneğin en önemli eğitim projeleri ise:

Kur’an-ı Kerim Hafızlık Merkezleri ve Halkaları Kur-
ma: Dernek Kur’an-ı Kerim eğitimine ayrı bir önem 
göstermiştir. Kur’an-ı Kerim merkezleri ve halkala-

rını Cibuti’ni farklı bölgelerinde ve ilçelerinde inşa etmiştir. 
Bu merkezlerden faydalanan kişi sayısı ise 400 kız ve erkek 
öğrenciye ulaşmıştır.

1 2 Okullar: Emel Okulu Cibuti’de olup 700 öğrenci kapa-
sitesindedir. İlçelerin kırsal bölgelerine dini eğitim 
heyetleri göndermektedir.Genel lise mezunlarına dış 

üniversitelerde burslu eğitim sağlamaktadır. Bu projeden 
toplam 32 kız ve erkek öğrenci faydalanmıştır.
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Ramazan Projeleri
Ramazan ayı projeleri arasında iftar menüleri dağıtım projesiyle oruçlulara camilerde açık sofralarda sıcak 
iftar menüleri dağıtılmaktadır. Bununla birlikte gıda sepetleri projesi, Ramazan kumanyaları Cibuti merkez 
ve ilçelerindeki fakir ailelere ve bir önceki dönemin Ramazan projelerinden faydalanan kişilere dağıtılmak-
tadır.

KURBAN ETLERİ DAĞITIMI PROJELERİ
Bu proje kurban kesme sünnetini ihya etme, fakir ailelere yardım etme ve bayram gününde muhtaçları 
sevindirme amaçlıdır. Bu projeden her yıl Cibuti genelinde binlerce yoksul faydalanmıştır. Derneğin 10 
yıllık deneyimi ve uzman kadrosu sayesinde bu projeye dernek hakim olup bu projeden 13.400 kişi fay-
dalanmıştır.

İftar Menüleri Ramazan Kumanyaları Fitre Zekatı

SEZONLUK
PROJELER

35,000kişi 8.800aile 8.500aile
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İyilik Sümbülleri Derneği uluslararası kuruluşlar, bölgesel hayır kuruluşları gibi geniş ortaklıklara sahiptir. 
Uyguladığı projeler ve gelişim planları kapsamında ülkenin resmi ve sivil toplum kuruluşları tarafından 
uygulanan ulusal program ve faaliyetlere katılım sağlamıştır. Aynı zamanda merkezi İstanbul’da olan İslam 
STK’ları Genel Birliği’nin üyeliğine nail olmuştur. Aynı zamanda 2017-2018 olmak üzere 2 yılın faaliyetlerini 
sunmak hedefiyle dernek, birliğin düzenlediği uluslararası fuarlara katılım sağlamıştır. 

İLIŞKILER VE 
ORTAKLIKLAR
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Adres Bilgileri Ana Merkezi: 
Cibuti Başkent Bulbula- Heden 2 , Usame Bin Zeyd Camisi yanı
Tel No: 00253 21 36 63 62
Cep No: 00253 77 18 14 47  -  00253 77 71 56 32
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